
Mission™

Nepřímé odvzdušňovací brýle se zeleným tělem,
čirým sklem a povrchovou úpravou FogLess®

3Sixty™ - neoprenový popruh
Nepřímý odvzdušňovací otvor pro ochranu proti stříkající kapalině
Čirá polykarbonátová čočka s ochranou proti poškrábání a
technologií FogLess® 3Sixty™
Nastavitelný neoprenový popruh zajišťuje pohodlné nošení
FogLess® 3Sixty™ poskytuje dokonalou ochranu proti zamlžení
Přezka popruhu pro snadné nasazení při nošení ochrany hlavy
Hodí se na většinu dioptrických brýlí
Pohodlné těsnění TPR pro pohodlí a delší používání
ANSI Z87.1-2015 D3 Splash / Droplet kompatibilní

Aplikace
Ochrana před rozstřikováním kapaliny, prachem a nárazy světla

Technická data
Barva Zelený
Dostupné velikosti --
Balení Každý v pytli
Zabaleno 60/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 51.00 x 58.00 x 30.00
Hmotnost pouzdra (kg) 10.60
Země původu Tchaj-wan
Ventilace Nepřímý
Čelenka --
Barva objektivu --
Materiál rámu POLYVINYLCHLORID
Čočka Jasný
Povlak objektivu FogLess 3Sixty
Základní křivka 10
Konstrukce --
Certifikace ANSI Z87.1, V souladu s TAA

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 251-63-0520-RHB

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-03


